

Základní škola Zašová, okres Vsetín

Zašová 500
756 51
Česká republika

Telefon 571634020

Pan
Jan Blaha
Spytihněv čp. 408
763 64 Spytihněv

Č. j.: ZŠ/027/2024
V Zašové dne 20. 2. 2024

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“)

Základní škola Zašová, okres Vsetín, obdržela dne 20. 2. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informací na základě zákona o svobodném přístupu k informacím.

Základní škola Zašová, okres Vsetín, k Vaší žádosti poskytuje následující informace:

1. Ano, v našem zařízení se nachází stůl na stolní tenis
2. Počet stolů: 1
3. Ano, naše zařízení disponuje prostory pro pořádání soutěžních zápasů nebo tréninků
4. Ano, nabídku na představení stolního tenisu pro žáky 1. stupně bychom přijali
5. Odpověď na otázku 1 je kladná

S pozdravem



Základní škola Zašová, okres Vsetín
756 51 Zašová 500
IČ: 45211582, O 571 634 020
www.zszasova.cz

Mgr. Tomáš Brňovják
ředitel školy